АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от лол-г- №

станица Павловская

О внесении изменений в постановление администрации Павловского
сельского поселения Павловского района от 5 ноября 2020 года №307«Об

утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в

аренду или безвозмездное пользование без проведения торгов»

В соответствии Федеральными законами от: 26 июля 2006 года
№ 13 5-ФЗ «О защите конкуренции», 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановляю:

1. Внести в постановление администрации Павловского сельского
поселения Павловского района от 5 ноября 2020 года №307«Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление муниципального имущества в аренду или безвозмездное
пользование без проведения торгов» следующие изменения, абзац 5 пункта
2.6.2 раздела 2 административного регламента изложить в следующей
редакции:

«бухгалтерский баланс заявителя, являющегося хозяйствующим
субъектом, в отношении которого имеется намерение предоставить
муниципальную преференцию, по состоянию на последнюю отчетную дату,
предшествующую дате подачи заявления, в случае отсутствия указанного
бухгалтерского баланса в государственном информационном ресурсе
бухгалтерской (финансовой) отчетности, предусмотренном статьей 18
Федерального закона от 6 декабря 2011 года N 402-ФЗ "О бухгалтерском учете"
(далее - государственный информационный ресурс бухгалтерской (финансовой)
отчетности), либо, если заявитель, являющийся хозяйствующий субъект не
представляет в налоговые органы бухгалтерский баланс, иная предусмотренная
законодательством Российской Федерации о налогах и сборах документация. В
случае, если заявитель, являющийся хозяйствующим субъектом, представляет
годовую бухгалтерскую (финансовую) отчетность в целях формирования
государственного информационного ресурса бухгалтерской (финансовой)
отчетности, антимонопольный орган получает бухгалтерский баланс

2

хозяйствующего субъекта из этого государственного информационного ресурса
с использованием единой системы межведомственного электронного
взаимодействия».

2. Муниципальному казенному учреждению администрации
Павловского сельского поселения Павловского района (Лукаш) разместить
настоящее постановление на официальном Web-сайте Павловского сельского
поселения Павловского района ( ).www.pavlovskoe-sp.ru

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на
информационных стендах, расположенных па территории Павловского
сельского поселения Павловского района.

4. Постановление вступает в силу после их официального
обнародования.

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района В.Г. Иванов